
  

  

  

  

ID zakázky: 131493

Exkluzivně vám nabízíme k pronájmu byt 3+1 v krásné lokalitě Bažantnice.

Cena 12 000 Kč/měsíc

Lokalita

Hodonín, okres Hodonín

Užitná plocha

54 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

7

Počet podlaží objektu

7

Celková plocha

55 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

13.01.2025

Druh bytu

v panelovém domě

Doprava

vlak, silnice, MHD, autobus

Elektřina

230V

Voda

místní zdroj vody

Popis zakázky

Nabízíme Vám k pronájmu světlý a dobře udržovaný byt
o dispozic 3+1 s balkonem, o celkové ploše 55 m², který se
nachází v 7. nadzemním podlaží revitalizovaného panelového
domu v klidné a atraktivní lokalitě s výbornou dostupností do
centra města. Byt prošel rekonstrukcí před cca 16 lety.
Koupelna je sice menší, ale prakticky zařízená a funkčně
využitá. V předsíni je vestavěný nábytek, který poskytuje
dostatek úložného prostoru. Obývací pokoj je centrálním
prostorem bytu a je přístupný z chodby. Z něj vedou vstupy
do dětského pokoje na pravé straně a do ložnice na levé
straně. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, páry nebo
menší rodiny, které hledají pohodlné bydlení v lokalitě
s kompletní občanskou vybaveností a dobrou dopravní
dostupností. K bytu náleží také sklepní prostor.

jirina.havrankova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi


